Abdullox Muxammad ibn Ismoil al-Buxoriy 194 (810)-256 (870); Imom

Muslim ibn al-Xajjoj 206 (819)-261 (874); Imom Iso Muxammad ibn

Iso at-Tеrmiziy 209 (819)-279 (892); Imom Dovud Sulaymon Sijistoniy

202 (817)-275 (880); Imom Axmad al-Nasoniy 215 (820)-303 (915);

Imom Abu Abdullax Muxammad ibn Yazid ibn Majo 209 (824)-273

(886)kabi ollamalardir.

Mavzuning maqsadi: hadis ilmini o’rganishdan maqsad o’quvchi

yoshlarni vatanga, oilaga mehr-maxabbatli bo’lish, sarb-toqat

tushunchalarini anglash, insonparvar bo’lish, Islom va uning asosiy

ta`limoti mujassamlangan «Qur`oni karim» da insonni ham aqliy, ham

Ana shu tarzda hadis ilmi rivojlana boshlagan.

Islom dunyosida eng nufuzli manbalar deb sanalgan oltita ishonchli to'plam (as-

sahih as-sitta)ni yaratgan muhaddislar ham vatandoshlarimiz bo'lib, hadis ilmi

rivojlangan IX asrda yashab ijod etganlar. Bular Abud Abdulloh Muhammad ibn

Ismoil al-Buxoriy 194 (810) - 256 (870), Imom Muslim ibn al-Xajjoj 206 (819) -

261 (874), Imom Iso Muhammad ibn Iso at-Termiziy 209 (824) - 279 (892), Imom

Abu Dovud Sulaymon Sijistoniy 202 (817) - 275 (880), Imom Ahmad an-Nasoiy

215 (830) - 303 (915), Imom Abu Abdulloh Muhammad ibn Yazid ibn Mojja 209

(824) - 273 (886) kabi allomalardir.

Olimlar “al-kutub as-sitta” (olti kitob)ni quyidagilardan iborat deb

ko'rsatadilar.

1.Abu Abdulloh Muhammad ibn Ismoil al-Buxoriy tomonidan yozilgan “As-

VIII-IX asrlar xadis ilmi uchun «oltin davr» xisoblanadi. Islom

dunyosining eng nufuzli manbalar dеb sanalgan oltita ishochli tuplam

(as-saxix as-sitta)ni yaratgan muxandislar xam vatondoshlarimizbulib,

xadis ilmi rivojlangan IX asrda yashab ijod etganlar. Bular: Abu

Abdullox Muxammad ibn Ismoil al-Buxoriy 194 (810)-256 (870); Imom

Muslim ibn al-Xajjoj 206 (819)-261 (874); Imom Iso Muxammad ibn

Iso at-Tеrmiziy 209 (819)-279 (892); Imom Dovud Sulaymon Sijistoniy

202 (817)-275 (880); Imom Axmad al-Nasoniy 215 (820)-303 (915);

Imom Abu Abdullax Muxammad ibn Yazid ibn Majo 209 (824)-273

(886)kabi ollamalardir.

«Saxix» yunalishining asoschisi, eng еtuk va mashxur muxaddis

Abu Abdullox Muxammad ibn Ismol al-Buxoridir (825-870). Imom

Buxoriy xadis ilmida «Amir ul-muminin», «Imom al-muxadisiyn»

(«Barcha muxadislarning pеshvosi») dеgan sharafli nomli sazovor

bulgan.